
DESTINAZIONE SIGEP 2020
Come raggiungere Sigep con Metromare ed il trasporto pubblico

Meno traffico su strada e inquinamento = Più tempo libero e risparmio
How to reach SIGEP with Metromare and public transportation.

Less traffic and pollution = save time and money.
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Railway

Linea 9 Bus line 9

Dalle 06:30 
From 6:30 AM

Direttamente dalla
stazione Metromare

Right from Metromare station

Come raggiungere Rimini Expo Center con il nuovo 
sistema integrato di trasporto pubblico

How to reach Rimini Expo Center with the new
public transportation system

RAILWAY STATION

CONSTRUCTION

SITE

Bus stop Line n. 9 to Expo

RIMINI RAILWAY STATION

Metromare Station 
entrance

Walking path to
Metromare Station

Direct access
to railway station

Rete Urbana
Zona 860 Forlì

PUNTO
BUS



PRIMA CORSA DA STAZIONE DI RICCIONE: ORE 06:30

ULTIMA CORSA DA STAZIONE DI RIMINI: ORE 20:44

FREQUENZA CORSE: OGNI 20 MINUTI

DURATA CORSA RICCIONE - RIMINI: 23/25 minuti

ORARI E COINCIDENze STAZIONE DI RIMINI     RIMINI EXPO CENTER

07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:41 | 11:58 | 12:20 | 13:20§ | 13:58 | 15:20§ | 15:58 | 16:20§ | 16:40 | 17:20§ | 17:58 | 18:47

 * Non si effettua il sabato / § Non si effettua la domenica / *§ Non si effettua il sabato e la domenica.

TRENO:

Lunedì - Martedì 
05:53 | 06:26 | 06:33 | 06:50 | 07:06 | 07:13 | 07:29 | 07:52 | 07:56 | 08:11 | 08:27 | 08:32 | 08:47 |
Dalle 09:02 alle 12:32: ogni 15 minuti | 12;45 | 12:54 | 13:17 | 13:24 | 13:37| 13:53 | 14:07 | 14:20 | 14:40 |
Dalle 14:47 alle 17:02: ogni 15 minuti.

LInea 9: Sabato:

Domenica:

05:53 | 06:26 | 06:33 | 06:50 | 07:06 | 07:13 | 07:29 | 07:52 | 07:56 | 08:11 | 08:27 | 08:32 | 08:47 |
Dalle 09:02 alle 12:32: ogni 15 minuti | 12;45 | 12:54 | 13:17 | 13:24 | 13:37 | 
13:53 | 14:07 | 14:20 | 14:40 | Dalle 14:52 alle 17:12 ogni 20 minuti 

06:27 | 06:57 | 07:28 | 07:58 | 08:29 | Dalle 09.00 alle 17:00; ogni 30 minuti.

ORARI E COINCIDENze RIMINI EXPO CENTER      STAZIONE DI RIMINI

*Non si effettua il sabato / §Non si effettua la domenica / *§ Non si effettua il sabato e la domenica

12:18*§ | 12:48§ | 14:48 | 15:56 | 16:48§ | 17:56§ | 18:01 | 18:33§ | 19:00 | 
 

TRENO:

Lunedì - Martedì
12:27 | 12:42 | 12:52 | 13:32 | 13:47 | 14:07 | 14:17 | 14:37 | dalle 14:47 alle 17:17 ogni 15 minuti
17:27 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 18:22 | 18:37 | 18:52 | 19:12 | 19:33

LInea 9: Sabato:

Domenica:

12:27 | 12:42 | 12:52 | 13:32 | 13:47 | 14:07 | 14:17 | 14:37 | 15:02 | dalle 15:17 alle 18:37 ogni 20 minuti
19:07 | 19:33 | 19:47 | 19:57 | 20:17 |

Dalle 12:12 alle 17:42: ogni 30 minuti | 18:17 | 18:47 | 19:22 | 19:52 | 20:22



DA SAN MAURO MARE - BELLARIA IGEA MARINA - VISERBA

LINEA n. 5

LINEE START ROMAGNA RIMINI NORD     RIMINI EXPO CENTER

DA MIRAMARE - BELLARIVA - MARINA CENTRO

LINEA n. 10

LINEE START ROMAGNA RIMINI SUD   RIMINI EXPO CENTER

S.Mauro Mare PL
Bellaria (bus stop 47)
v. Pinzon (bus stop 43)
Igea Marina (bus stop 38)
Torre Pedrera (bus stop 31)
v. Domeniconi (bus stop 26)
Viserbella (bus stop 22)
Viserba (bus stop 18)

Viserba (bus stop 18)
Viserbella (bus stop 22)
Villa Salus
Torre Pedrera (bus stop 31)
Igea Marina (bus stop 38)
v. Pinzon (bus stop 43)
Bellaria (bus stop 47)
S.Mauro Mare PL 16:53

Linea 5              
Route 5

S.Mauro Mare‒Bellaria‒Torre Pedrera‒Viserba‒Rimini Fiera

Fiera Parcheggio
Expo parking

Fiera Parcheggio
Expo parking

16:50

16:15

16:27
16:30
16:33
16:36
16:43
16:46

18:05
18:08

17:30

17:42
17:45
17:48
17:51
17:58
18:01

19:25
19:28

18:50

19:02
19:05
19:08
19:11
19:18
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SIGEP  2020

BUS 
TICKETS

Da San Mauro a Fiera di Rimini:  tariffa 3 zone - 2,90€  /  a bordo sovrapprezzo 4,00€ 
Da Bellaria Igea Marina a Fiera di Rimini:  tariffa 2 zone - 2,10€  /  a bordo sovrapprezzo 3,00€ 
Da Viserba a Fiera di Rimini:  tariffa 1 zona - 1,50€  /  a bordo sovrapprezzo 2,00€ 
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Da Miramare, Bellariva, Marina Centro 
a Fiera di Rimini:  

Tariffa 1 zona: 1,50€  
A bordo: sovrapprezzo 2,00€ 

CORSE 
OGNI

30 MINUTI

Fiera Parcheggio Expo parking

Rivabella (stop 12)

V. Coletti (stop 6)

Marina Centro

p.zza Marvelli

Bellariva (stop 21)

Lagomaggio (stop 19)    

Marebello (stop 25)

Miramare (stop 30)

Miramare (stop 33)
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Fiera Parcheggio Expo parking

Rivabella (stop 12)

V. Coletti (stop 6)

Marina Centro

p.zza Marvelli

Bellariva (stop 21)

Lagomaggio (stop 19)    

Marebello (stop 25)

Miramare (stop 30)

Miramare (stop 33) 11:35

11:36

11:39

11:42

11:43

11:46

11:50

11:54

11:58

12:08

15:35

15:36

15:39

15:42

15:43

15:46

15:50

15:54

15:58

16:08

18:35

18:36

18:39

18:42

18:43

18:46

18:50

18:54

18:58

19:08

14:10

14:11

14:14

14:17

14:18

14:21

14:25

14:29

14:33

14:43

15:10

15:11

15:14

15:17

15:18

15:21

15:25

15:29

15:33

15:43

08:35

08:36

08:39

08:42

08:43

08:46

08:50

08:54

08:58

09:08



BIGLIETTO AREA URBANA DI RIMINI 
RIMINI URBAN AREA TICKET 

€ 1,50
€ 2,00 a bordo/on board 
dall’App/by App € 1,30

Se vuoi viaggiare in 
Metromare tra
le fermate Rimini Station e
Miramare Airport e su 
tutte le linee bus
Start Romagna nella zona 
di Rimini
Durata: 75 minuti. 

DAY TICKET 2 ZONE
2-ZONES DAY TICKET
€ 4,50

Se vuoi viaggiare su tutta
la linea Metromare e su
tutte le linee bus 
Start Romagna
tra Rimini e Riccione,
per tutto il giorno e
senza limiti.

Con Romagna SmartPass puoi viaggiare per tutta la Romagna 
e per più giorni un unico titolo di viaggio. Romagna
SmartPass, infatti, è il biglietto che ti consente di utilizzare il 
servizio di linea Start da ogni fermata e per qualsiasi destinazione
 comprese nelle province di Rimini, Forlì-Cesena e Ravenna.

VALIDITÀ 3 GIORNI: 11€ VALIDITÀ 3 GIORNI: 25€

Rail SmartPass, ha validità di 3 o 7 giorni e può essere acquistato 
Start Romagna).

Il Pass dà diritto ad usufruire di tutti i trasporti sull’intera rete bus
 di Start Romagna e accedere alla libera circolazione 
sui treni regionali tra le stazioni interne comprese tra:
Cattolica - Rimini - Ravenna (lungo

Acquistabile online, con app o nei punti vendita Start Romagna Acquistabile nei Punto Bus Start Romagna

Acquistabile nei Punto Bus 
Start Romagna

nelle rivendite autorizzate del territorio (Punto Bus

Castel Bolognese - Lugo - Ravenna; Faenza - Russi - Ravenna.
la costa); Rimini - Faenza - C. Bolognese; 

I TITOLI DI VIAGGIO

DOVE ACQUISTARE:

DA SMARTPHONE CON LE APP

Acquista i titoli di viaggio START ROMAGNA
presso le rivendite autorizzate riconoscibili 
dalla vetrofania BUS TICKETS applicata all’esternoBUS 

TICKETS

I Punto Bus sono le sedi ufficiali Star Romagna,
Presso le quali acquistare tutti i titoli di viaggio
(compresi gli abbonamenti) e richiedere 
informazioni sulle linee.

ROGER MUVER DROPTICKET MYCICERO

Rete Urbana
Zona 860 Forlì

PUNTO
BUS

BUS 
TICKETS

Rete Urbana
Zona 860 Forlì

PUNTO
BUS

Rete Urbana
Zona 860 Forlì

PUNTO
BUS

BIGLIETTO 2 ZONE
2-ZONE TICKET 

€ 2,10
€ 3,00 a bordo/on board 
dall’App/by App €2,10

Se vuoi viaggiare in 
Metromare tra
le fermate Rimini Station e
Riccione Station e su tutte le 
lineee bus Start Romagna
nella zona di Rimini e 
Riccione
Durata: 75 minuti. 


